[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2017 № 1047 - п

п. Савино

          Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых       объектов на территории Савинского городского поселения    Савинского   муниципального района.

         В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления Ивановской области схем размещения нестационарных торговых объектов, утвержденных Приказом Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 18.01.2011 г. № 13-П «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области схем размещения нестационарных торговых объектов», п. п.11 ч.1 ст 7 Устава Савинского городского поселения,  администрация  Савинского  муниципального  района      п о с т а н о в л я е т:

           1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Савинского городского поселения Савинского муниципального района (приложение 1).

   2. Начальнику отдела городского хозяйства и благоустройства администрации Савинского муниципального района  Малинину Н.А.. обеспечить определение границ и площади мест размещения нестационарных торговых объектов.

3. Постановление администрации Савинского городского поселения Савинского муниципального района от 16.02.2017г №76-1-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Савинского городского поселения Савинского муниципального района»  считать утратившим силу.

4. Разместить  настоящее  постановление на официальном  сайте Савинского муниципального района в сети «Интернет» и предоставить в Департамент экономического развития и торговли Ивановской области для размещения на его официальном сайте.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации по вопросам экономического развития В.П.Матвиенко.

 Глава Савинского  муниципального района                               Н.Н.Пашков